お客様各位

ロブの日特典（毎月２日、12 日、22 日）一部変更のお知らせ

2023 年 5 月２日（火）より「ロブの日、
レッドロブスターカード会員様特典を一部変更させて頂きます。

2023 年 3 月 12 日
レッドロブスタージャパン株式会社

SEAFOOD   LIVE LOBSTER

ー　変更点　ー

平素よりレッドロブスターをご愛顧いただき誠にありがとうございます。
2023 年 5月 2日（火）より「ロブの日、レッドロブスターカード会員様特典」を
一部変更させて頂きます。尚、ご好評頂いている「マイチョイスハイボール半額」
「ビール（生ビール /本日のクラフトビール /ノンアルコールビール）　半額」の
通常特典は変更ございませんので引き続きお楽しみください。

レッドロブスターカードポイント５倍
(10％付与）へUP！

配布終了

レッドロブスターカードポイント２倍（4％付与）

ライブロブスター半額券プレゼント
1 万円以上ご利用の際、レッドロブスターカードのご提示で